Edital PPGEF nº 44/2022 - Bolsa de Demanda Social
Resultado provisório

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório do Edital PPGEF nº 44/2022 Bolsa

de Demanda Social na seguinte ordem: nome, nota condição socioeconômica, nota mérito

acadêmico, nota final e classificação.

Mestrado

Nome
Condição

Socioeconômica
Mérito

Acadêmico
Nota
Final

Classificação

Marcela Sousa de Araújo 5 1,5 6,5 1º

Brasília, 06 de janeiro de 2023.

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 285, de 10/02/2022